[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Решение

15 декабря 2011 года

           № 01-РС
Об избрании Главы сельского поселения Хатанга
В соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов
решил:

1. Утвердить протокол счётной комиссии Хатангского сельского Совета депутатов и признать результаты тайного голосования действительными.
2. Считать избранным Главой сельского поселения Хатанга  с 15 декабря 2011 года Кулешова Александра Валерьевича, являющегося по должности Председателем Хатангского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председательствующий
                                                                                                                         М. А. Мартышкин